MES DE CELEBRACION: ABRIL
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FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2024/051 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE SAN JAVIER

PALOMO
RESPLANDOR
VALKIRIA
JAMON JAMON
RUGIDO
PERDIDO
NAUTILUS
PORCHE
CAYENNE
ASPIRINA
OLIMPO
MIS 4 MARIAS
BRONCO
PEQUENAJO
TOSCANO
ALTA TENSION
KIA
MAS Y MAS
MALUMA
BORUSSIA
INTRUSO
PARTIDO A PARTIDO
PEREZ REVERTE
LA NORIA
DOS GARDENIAS
PEQUENICO
PALADIN
MAQUINETA
CHACAL
OXIGENO
BULLERO
BARROCO
LA NIEVE
MISTICO
ODIN
GRAN HOUDINI
MONTERA
DESPEINADO
TIJUANA
JALI
COLA VERDE
DEPRESION
GERNICA
MEDITERRANEO
TRICOLOR
VIRGEN BLANCA
A FONDO PERDIDO
DRAGON
RESISTENCIA
ESPRONCEDA
PALMERO
PETRONAS
MENTA LIMON
LA MISION
ATIPICO
PISTACHO
AS DE COPAS
ESPONTANEO
TITULAR
DAME PALILLO JR
CAP | CUA
MARTILLO
SIMPATICO
DRAGON

acopla P1
238
205
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
240
237
235
240
238
238
238
238
238
238
228
237
238
238
227
238
238
238
238
238
240
240
238
214
214
240
230
238
238
211
134
238
238
238
238
238
238
240
238
238
238
238
238
238
238
238

P2
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
0
82
10
82
0
82
82
82
82
0
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82

ESTADO: EN CURSO

P3
202
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204

P4
232
208
146
146
146
146
146
135
128
128
128
128
128
128
128
128
128
136
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
124
114
128
106
106
106
106
106
108
106
106
106
106
146
128
106
128
128
86
146
146
146
18
146
146
128
128
128
128
128
128
128
128
128

P5
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
239
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
36
36
36
240
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

P6 TOTAL
230 1224
230 1169
240 1150
240 1150
240 1150
230 1140
230 1140
240 1139
240 1132
240 1132
240 1132
240 1132
240 1132
240 1132
240 1132
240 1132
240 1132
230 1132
238 1129
240 1128
230 1124
230 1122
230 1122
230 1122
230 1122
230 1122
230 1122
240 1122
230 1121
230 1118
240 1118
230 Al
240 1110
240 1110
240 1110
240 1110
240 1110
230 1104
230 1102
230 1100
240 1086
240 1086
230 1060
165 1049
240 1038
128 1020
230 1013
230 976
240 946
240 946
240 946
240 940
230 936
230 936
240 930
240 928
240 928
240 928
240 928
240 928
240 928
240 928
240 928

ACTUALIZADO:

ANILLA PLUMA
AK-890268 FIGURA
A1-406330 GABINO

E-816514 ROJO

E-646090 AZUL GOTAO
AK-343903 ROJO
AL-003018 MAGANO

V-031696 BAYO
V-025793 AZUL
AK-560804 AZUL
AL-084555 AZUL
AL-148003 BLANCO
V-062237 BAYO
AK-039282 MAGARNO

E-773897 MORO
AL-003008 AZUL

E-774064 AZUL
AK-652846 ACERADO
AL-496544 GABINO
AK-590033 GABINO
AL-155901 AZUL CURRO
AK-526114 AZUL
AK-628098 GABINO
AL-086550 MAGANO
AL-573547 ACERADO CURRO
AJ-855537 ROJO
AL-563060 AZUL
AL-115442 ROJO
AL-595294 BAYO

V-025705 GABINO
AK-857805 AZUL
AK-049345 ROJO
AK-748029 BLANCO

E-599599 ROJO
AJ-539679 ACERADO
AL-085623 MAGANO
A1-378867 BAYO
AL-084582 AZUL
AL-003001 MAGANO
AL-086522 AZUL
AL-003384 ROJO
AL-085692 MAGANO
AL-085641 BLANCO
AK-878340 ROJO
AK-587258 AZUL
AL-152706 BLANCO
V-095356 ROJO
AL-003123 ROJO
AJ-260329 ROJO
AK-847139 GABINO
AK-826601 BLANCO

V-031626 ROJO
AK-880730 MAGARO

V-040117 AZUL CURRO
AL-780664 AZUL
AK-587242 AZUL

V-095270 MAGANO TREPADO
AL-000194 AZUL
AK-907543 BORRADO

V-095355 BAYO
AK-118811 ROJO
AK-283297 GABINO
AL-454372 AZUL
AL-561086 ROJO

PROPIETARIO
ANTONIO ANGE FERNANDEZ MOLINA
PENA TU Y YO DE AGUILAS
PENA ITV SAN JAVIER
MARTIN LORENZO HEVA VALVERDE
JUAN NOGUERA ALCARAZ
MIGUEL MARIN SAEZ
MIGUEL ANGEL VERA MORENO
MIGUEL ANGEL VERA MORENO
SALVADOR CASTEJON MARTINEZ
JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS

PENA LAS CUATROS MARIAS Y EL RE'

JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN
JOSE BUENO FERNANDEZ

PENA ITV SAN JAVIER

MIGUEL MARIN SAEZ

ANTONIO ANGE FERNANDEZ MOLINA
AURELIO FERNANDEZ NADAL
MIGUEL MARIN SAEZ

PENA EL PASICO

JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
PENA MELON DE ORO

JULIO JOSE GOMEZ GARCIA
MIGUEL MARIN SAEZ

PENA EDUARDO Y JAIME

JOSE BUENO FERNANDEZ

JUAN MANUEL GONZALEZ LOPEZ
ADOLFO MARIN SAURA

TOMAS FERNANDEZ LOPEZ
MIGUEL ANGEL VERA MORENO
PENA EL PASICO

JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN
JUAN NOGUERA ALCARAZ

PENA MESATRANS

PENA EDUARDO Y JAIME

JOSE MIGUEL RUBIO SAN MARTIN
PENA AL-ANDALUS

JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
JUAN MOLINA LOPEZ

JUAN MOLINA LOPEZ

JOSE CARLOS LINARES FERNANDEZ
JOSE MIGUEL RUBIO SAN MARTIN
JOSE MIGUEL RUBIO SAN MARTIN
JUAN JOSE GUILLEN VERA

JUAN NOGUERA ALCARAZ

PENA ZAPA Y AGUERA

PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC

ANTONIO GABR ZAMORA GARCIA
PENA EL PASICO

PENA AL-ANDALUS

PENA TU Y YO DE AGUILAS
MIGUEL ANGEL VERA MORENO
PENA ZAPA Y AGUERA

JUAN NOGUERA ALCARAZ

JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
JUAN NOGUERA ALCARAZ

PENA MADRILES

JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
PENA DOBLE EFECTO

PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL

PENA LATINO

PENA LAS CUATROS MARIAS Y EL RE'

JULIO JOSE GOMEZ GARCIA
PENA DIBUJO

PDES PPAR
0.00 100.00
0.00 99.00
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 94.50
0.00 94.50
0.00 93.00
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 82.00
0.00 81.00
0.00 80.00
0.00 76.00
0.00 76.00
0.00 76.00
0.00 76.00
0.00 76.00
0.00 76.00
0.00 76.00
0.00 72.00
0.00 70.50
0.00 70.50
0.00 69.00
0.00 66.00
0.00 66.00
0.00 66.00
0.00 66.00
0.00 66.00
0.00 63.00
0.00 62.00
0.00 61.00
0.00 59.50
0.00 59.50
0.00 58.00
0.00 57.00
0.00 56.00
0.00 55.00
0.00 54.00
0.00 53.00
0.00 51.00
0.00 51.00
0.00 51.00
0.00 49.00
0.00 47.50
0.00 47.50
0.00 46.00
0.00 40.00
0.00 40.00
0.00 40.00
0.00 40.00
0.00 40.00
0.00 40.00
0.00 40.00
0.00 40.00
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64 LICENCIADO 238 82 204 128 36 240 928 AL-003355 AZUL JOSE CARLOS LINARES FERNANDEZ  0.00 40.00
65 LA CLAVE 238 82 204 128 36 240 928 AK-360993 ROJO PERNA AL-ANDALUS 0.00 40.00
66 GATO 238 82 204 128 36 240 928 V-020667 GABINO PENA LATINO 0.00 40.00
67 CHICO 238 79 204 128 36 240 925 AL-541328 ROJO FRANCISCO MARTINEZ MIGUEL 0.00 34.00
68 PERCHERON 240 82 204 128 36 230 920 AK-935488 AZUL JUAN NOGUERA ALCARAZ 0.00 32.50
69 DESDE SIEMPRE 240 82 204 128 36 230 920 AL-152959 AZUL PENA DOBLE EFECTO 0.00 32.50
70 EL KILO 238 82 204 128 36 230 918 E-687047 BLANCO PENA LATINO 0.00 28.00
71 EUROPOL 238 82 204 118 36 240 918 AL-376322 ROJO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 28.00
72 LA EXTRADICION 238 82 204 128 36 230 918 V-076245 MORO JOSE CARLOS LINARES FERNANDEZ  0.00 28.00
73 MALA SOMBRA 238 82 204 128 36 230 918 V-073193 AZUL JUAN NOGUERA ALCARAZ 0.00 28.00
74 MERCURY 238 82 204 128 36 230 918 AL-491367 PINTO PENA DIBUJO 0.00 28.00
75 UNIVERSAL 238 82 204 128 36 230 918 AL-309521 MAGARNO JUAN MANUEL GONZALEZ LOPEZ 0.00 28.00
76 QUIJOTE 238 82 204 128 36 230 918 V-062298 GABINO ROJO ESTEBAN IZQUIERDO GARCIA 0.00 28.00
77 HELSINKI 240 82 204 124 36 230 916 E-816505 MAGARNO PERA ITV SAN JAVIER 0.00 24.00
78 SIMBA 238 82 204 106 36 240 906 AK-549803 AZUL ANGEL LOPEZ MEDINA 0.00 21.00
79 MOMENTO HISTORICO 238 82 204 106 36 240 906 V-044845 AZUL PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 21.00
80 AD BLUE 238 82 204 106 36 240 906 V-057379 BAYO MARIA ANG. MARTINEZ MORENO 0.00 21.00
81 THE FACTORY 238 82 204 106 36 240 906 V-068818 ROJO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 21.00
82 BULERIA 238 82 204 106 36 240 906 AK-354405 AZUL JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN 0.00 21.00
83 TRINEO 238 82 204 112 36 230 902 A1-396022 BAYO PERA ITV SAN JAVIER 0.00 18.00
84 22 240 82 204 106 36 230 898 AK-859065 ROJO AURELIO FERNANDEZ NADAL 0.00 16.50
85 CHULO 240 82 204 106 36 230 898 AL-235617 MAGANO ANGEL LOPEZ MEDINA 0.00 16.50
86 YO TRANQUILO 238 82 204 106 36 230 896 AL-556702 ROJO PENA DOBLE EFECTO 0.00 14.00
87 EFECTO MARIPOSA 238 82 204 106 36 230 896 AK-978615 GABINO JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN 0.00 14.00
88 ORO DE LEY 238 82 204 106 36 230 896 AK-892767 GABINO JUAN JOSE GUILLEN VERA 0.00 14.00
89 TORRENTE 190 82 204 128 36 230 870 AL-430295 AZUL ADOLFO MARIN SAURA 0.00 12.00
90 TAMBOR 238 0 204 146 36 230 854 AL-234099 PINTO ANTONIO GABR ZAMORA GARCIA 0.00 11.00
91 FUNCIONARIO 238 82 204 46 36 240 846 D-918688 ROJO MARIANO JAV. MARTINEZ ARANDA 0.00 10.00
92 RELAMPAGO 238 82 204 38 36 230 828 AL-086592 MAGARNO TREPADO MIGUEL MARIN SAEZ 0.00 9.00
93 PUDOROSO 238 82 204 106 164 0 794 AK-000393 AZUL CURRO JULIO GOMEZ GARRE 0.00 8.00
94 LANZA LLAMAS 238 82 204 146 36 16 722 AK-878159 BAYO PENA EL PASICO 0.00 7.00
95 TRATO 238 82 204 128 36 0 688 AJ-644000 BORRADO PERNA LEY SECA 0.00 6.00
96 TIO MINO 240 0 204 128 0 0 572 AK-378577 GABINO ROJO PENA LEY SECA 0.00 5.00
97 SANGRE NUEVA 238 82 204 0 0 0 524 V-025770 MORO MIGUEL ANGEL VERA MORENO 0.00 4.00
98 ULTIMA BALA 0 0 204 106 36 0 346 AL-595293 ROJO PENA TU Y YO DE AGUILAS 0.00 3.00
99 300 BALAS 238 82 0 0 0 0 320 AK-536023 MAGARO PENA MELON DE ORO 0.00 2.00
100 DOBLE EFECTO 125 0 0 0 0 0 125 AK-633735 GABINO PENA MESATRANS 0.00 1.00

DIA  SUELTA

N° ID

N° ANILLA

PLUMA

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

NOMBRE PALOMA

NOMBRE PREPARADOR

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

PUNTOS PALOMA SUELTA

CALIFICACIONES

PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

2024-04-01 Lunes 1
2024-04-05 Viernes 2 4661 AK393445 AZUL CALIENTA QUE SALES CLEMENCIA MILAN HERAS 152 REGULAR MALA MUY MALA
2024-04-08 Lunes 3 6350 AL003716 MAGANO DESCALIFICADA DESCALIFICADA REGULAR
2024-04-12  Viernes 4 5713  AL066818 AZUL JOSE A. FERNANDEZ BELMONTE 185 REGULAR BUENA
2024-04-15 Lunes 5 5585 AK141420 AZUL INVISIBLE CLEMENCIA MILAN HERAS 328 MUY BUENA MUY BUENA MUY BUENA
2024-04-22 Lunes 6 5863 AK045319 ACERADO TOMAS BELTRAN ANDRADA 189 REGULAR BUENA
2024-04-26 Viernes 7 6538 AL091824 AZUL TOMAS BELTRAN ANDRADA 138 REGULAR BUENA
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
ALFONSO LLAMAS MORCILLO ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
ADRIAN GARCIA LOPEZ ARBITRO AUXILIAR ARBITRO AYUDANTE

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



